
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 
 

23.10.2002.                                                                                            Nr.114 
(prot. Nr.57(87),6.p.) 

 
Par grozījumiem akciju sabiedrības               
„SES BALTIA”  izsniegtās licences 
Nr.11042 elektroenerģijas ražošanai 
nosacījumos 
 

Izvērtējot a/s „SES BALTIA” 24.09.2002. pieteikumu un pamatojoties uz likuma 
„Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9. panta otro daļu un 18. panta otrās daļas 
1. un 3. punktu, 

 
padome nolemj: 
 
izdarīt Energoapgādes regulēšanas padomes 21.11.2000. sēdē (protokols Nr.10) 

a/s „SES BALTIA” izsniegtās licences Nr.11042 elektroenerģijas ražošanai nosacījumos 
šādus grozījumus: 

 
1. izteikt 3.10. apakšpunktu šādā redakcijā: 
„Elektroenerģijas ražošana jāuzsāk līdz 2004. gada 31. decembrim”. 
 

 2. izteikt 8. punktu šādā redakcijā: 
„Valsts nodeva par sabiedrisko pakalpojumu regulēšanu. 
Licences saņēmējs valsts nodevu par sabiedrisko pakalpojumu regulēšanu maksā 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un apmērā”. 
     
Šo lēmumu var pārsūdzēt Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesā viena 

mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās brīža. 
 
 

 
Priekšsēdētāja                                                                                       I.Šteinbuka 


